REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al ,

@ DEKLARATE Nl 06 Q’; |
| E INTERESAVE PRIVATE dhevit | 9 /[ |
| - PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té ti], bashkéshortit/es dhe té€
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ewmr - | Atésia _ Mbiemri -
"ROLAND MUHEDIN JAUPAJ

Funksioni i ' W |
 GIYQTAR

' -(:.Instltucmm dhe adresa
GIYKATA E SHKALL tS SE PARE E QRE ?HIT GIYQESOR FIER

Data e emérimit né i _ Data e dorézimit té
funksionin q& kryen i _ - deklarates

03.10.2005 i /9 .03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né (¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t& bashkéshortit /es dhe té

féemijéve madhoré.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kigé dokument Nénshkrimi

Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje qé nuk éshité e vérteté, L 2 / .
and Jau P2 %




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

qeé zoteronl té ¢cdo IIOJ pasur,le, té palua;tshme dhe t lna]tshme, llkmdltete_, té regustruar ose ]0 né regustrat
publiké, pér periadhén nga deklarimi i méparshém deri mié 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

. Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
1 _ 100%
Depozite pa afat dt.26.04.2011 ne F.I. Bank me te
ardhura nga paga si gjvqtar,si pedagog ne universitetin . ..
Kristal — Fier,leke kesh te kursyera nga vit1 2010. 400.000 {katerqind muje) leke.
Shtim depozite ne depoziten e hapur ne banken F.L.Bank | 5.578 (pese mije e peseqind e | 100%
ne dt.29.08.2010 ne masen 5.578 leke nga interesat. shtatedhjete e tete) leke duke
arritur gjendje depozita 405,578
leke.
Mbarim afati I Depozites ne dt.29.08.2011 ne F I.Bank ne | 1.821.438 (nje mition e 100%,
masen 1.821.438 leke. - teteqind e njezete e njemije e
katerqind e tridhjete e tete)
leke.
Bashkim 1 2 depozitave ne F.I.Bank ne dt.29.08.2010 2.227.016 (dy milione e dyqind | 100%
1.821.438 leke + 405.578 leke ne 1depozite rrjedhese ne e njezete ¢ shtate mije e
masen 2.227.016 leke e me pas ¢ ndare ne 2 depozita me gjashtembedhjete) leke
afat 1 vjecar. ‘
. 100%
Depozite Rekord e re e hapur ne F.L.Bank ne 1.106.000 ( nie milion e
dt.29.08.2010 me te ardhurat e rrjedhura nga depozita U !
mjedhese prej 2.227.016 leke,ne masen 1.100.000 leke. njeqind mije leke.

Emri, Mbiemvri, NénshKkrimi

Nése ky format éshté 1 pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té ti).

Lo /o ,w/ " ﬂgadfuéf ) = =

e

Té plotésohet nga zyrtari “PeriodikiVietor™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE. KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dolumentacionin qé
dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
6 | Shtim depozite ne F.1.Bank ne dt.29.08.2010 si rezultat T | 68.306 (gjashtedhjete e tete : 100%
perfitimit te interesit te parapaguar ne masen 68.306 leke,. | mije e treqind ¢ gjashte)leke
duke shkuar depozita ne masen
1.168.306 leke.
7 | Depozite Rekord e re e hapur ne F.I.Bank ne S o 100%
dt.29.08.2010 me te ardhurat e rrjedhura nga depozita ' ;:26:6?:2 S%‘;?ﬁ?;?;g:gi
| rrjedhese prej 2.227.016 leke,ne masen 1.127.049 leke. nerjlted)lekc ! Y
& | Shtim depozite ne ¥.1.Bank ne dt.29.08.2010 si rezultat [ 69.800 (gjashtedhjete ¢ nente 100%,
perfitimit te interesit te parapaguar ne masen 69.800 leke. mije ¢ tetegind )leke duke
| shkuar depozita ne masen
1.196.849 Icke.
9 | Gjendje e te ardhurave kesh,e krijuar nga kursimet si 600.000 (gjashte qind 100%
rezultat 1 te ardhurave nga paga si gjyqtar e pedagog i mije)leke. |
jashtem ne Universitetin Kristal Fier. | !
1 | Kursime ne depoziten ne Union Bank,Dega Fier ne llogarine ne | 137.562 (njeqind e tridhjete ¢ : 100%_
‘ te cilen derdhet paga si pedagog i jashtem ne Universitetin shtate mije e peseqind e
0 | Kristal,Fier te krijuara si rezuitat i mosterhegjes se pages deri gjashtedhjete e dy )leke. |
ne dt.31.12.2011.
11 | Kursime ne depoziten ne Banken Intesa Sanpaolo ne 206.177 (dyqind e gjashte { 100% |

llogarine ne te cilen derdhet paga si gjyqgtar,te krijuara si
rezultat 1 mosterheqjes se pages si gjyqtar deri ne
dt.31.12.2011.

mije e njegind e shtatedhjete
¢ shtate)leke.

Depozite e re me afat 1 vjecar e hapur ne 1.C.Bank ne

| dt.29.08.2010 me te ardhurat nga kursimet si rezultat 1 te
ardhurave nga paga si gjygtar e pedagog i jashtem ne
Universitetin Kristal Fier.

400.000 (katerqind mije) leke | 100%

W

Nése ky format €shté 1 parmiaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje t& ti).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Foland Jaepns %r }

T€ plotésohet nga piesérari [ familjes me pasurt vecmas

“Periodik/Vietor” 13



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pé,rshlgyudni-hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pj-esémarrja né Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢gdo angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leke apo né
‘ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoreé. valuté, nga dekiarimii
Pércaktoni emértimin e institiicionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, dbjekiig dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. - (me shifra dhe me fjalg).

| Paga dhe te ardhurat nga dietat e shperblimet si Gjygtar ne Gjykaten e | 864.342(Tetegind e
| Rrethit Gjyqesor Fier per periudhen 01.01.2011-31.12.2011 e derdhur | gjashtedhjete € kater mije ¢

ne Banken Intesa Sanpaolo. treqind e dyzete e dy) Leke.
| Paga si pedagog i jashtem ne Universitetin Kristal Fier, e derdhur ne 417.819 (katergind e
| Depoziten rrjedhese te hapur ne banken Union Bank Dega Fier per

periudhen 01.01.2011-31.12.2011 . shtatembedhjete  mije ¢

Teteqind e nentembedhjete

)eke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e 3 ,@J)/rﬁﬂﬁ/fw/m@/ % J

-
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cse ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE, KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém derl né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklanmit.

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detynime financiare té€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t&é mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. 1€ deklarimit . deklarimit
Pér Kredité bankare shumén totale (principal + ~ (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. _ Principal+tinteres

@

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

/&)c_cfen,a/ fmmf:%/; Jl

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor™ >




REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nr. Indeksi
né ILDKP

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja RENATA FRAN JAUPAJ (MALAJ), bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemeér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit ROLAND MUHEDIN JAUPAJ, Gjyqtar ne Gjykaten e Rrethit Gjygsor Fier.
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, (€ ekzistojné né emrin tim dhe pér logariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né Iété Emri, Mbiemri, Néﬂﬂll.k?i“}i / Al el
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé tj?f poYe) 7&; (//ggcj/og/ %7 . 1

qé nuk éshté ¢ vérteté A (—
v (0

T¢ plotésohet nga pjesélari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet .(shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé

;;;;;

;;;;;;;

Nr. Pérshkrimi i pvésugrisé ‘dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
' ] né %

|1 | Depozite Rekord dt.26.08.2011 ne F.1.Bank ne shumen | 2.142.275 (dy milion e njegind ¢ | 100%

2.142.275 leke me te ardhurat e depozites se | viti me | dyzet ¢ dy mije ¢ dyqind ¢

pare,e rinovuar me afat | vjecar shtatedhjete ¢ pese) leke.

2 | Shtim depozite ne F.I.Bank ne dt.29.08.2010 si rezultat I 133.379 (njeqind e tridhjete e 100%

perfitimit te interesit te parapaguar ne masen 133.379 leke. | tre mije e treqind e shtatedhjete
e nentelleke duke shkuar depozita

ne masen 2.275.475 leke.

| 3 | Pakesim Depozite Rekord dt.29.08.2011 ne F.I.:Bank ne 493.000 (katergind e | 100%
shumen 1.493.000 leke duke terhequr 1.000.000 leke ¢
duke mbetur 493.000 leke. nentedhjete ¢ tre mije )leke.

4 | Depozite Rekord e re e hapur ne F.[.Bank ne dt.29.08.2010 | 493.000 ( katerqund e | 100%
me te ardhurat e mbetuara nga depozita rekord e
meparshme ,ne masen 493.000 leke me afat | vjecar. nentedhjete e tre mije jeke.

g
fema e sy -

ar

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /0

Lk

Nése ky format ésht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotesoni ne totokopie te 1.

Té plotésohet nga piesétari i families me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén pé leké ape né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, n€ mungesé té dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té
¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
. 1L ‘ i i né %
5 | Shtim depozite st rezultat I perfitimit te interesit te 30.640 (tridhjete mije e | 100%

|

) parapaguar nga Depozita REKORD e hapur ne banken |
| Banken First Investment Bank ne masen 30.640 leke,duke ’ gjashteqind e dyzete ) leke. .
shkuar depozita ne masen 522.335 leke. ' ‘

} Depozita REKORD e hapur ne banken Banken First tre mije e dyqind) leke.

[nvestment Bank ,bashkim e lenie bashke me
| depoziten,duke shkuar depozita ne masen 2.275.475

leke. | i

7 | Depozite e re me afat 1 vjecar e hapur ne I.C.Bank ne [1.000.000 (nje milion )leke.

!

\

| |
| |

| o |

6 | Shtim depozite si rezultat 1 perfitimit te interesit nga 133.200(njeqind ¢ tridhjete e | 100% 1’
l

l

dt.29.08.2010 me te ardhurat e terhequra nga depozita ne
F.I.Bank,ne masen 1.000.000 leke. i

[

, . Pakesim 1 depozites 1rjedhese ne banken Raifaisen | 101 (njeqind e nje )leke. 100% |

i Bank,dega Lac , duke terhequr shumen 135.000. (njeqind e !
} tridhjete e pese mge)leke ‘ . (
‘ |
| | |
. L 1 |

Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi

4( /ﬁur/éf 76*/‘/ / 7}

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdon
té plotésoni né fotokepje € tij.

Té plotésohet nga plesérart i familfes me pasuri vegmas “Periodik/Vpetor” 14



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né&: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesen takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, te paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarlml i meparshem der; mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkriml i pa‘s&risé dhc burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
' - L ' - né %
9 Llogéri rrjedhese ne banken Alpha Bank. 10 (dhjete ‘) euro. ~T00%
1 | Depozite ne banken BKT. 0 (zero ) leke. - 100%
0 ,

| 1 | Llogari rrjedhese ne banken Tirana Bank,dega Fier. 0 (zero ) leke. 1 100%
1
1 | Llogari rrjedhese ne banken BKT. 0 (zero ) leke. 100%
2

Gjendje ¢ te ardhurave keshe krijuar nga kursimet si 50,000 (pesedhjete mije)leke. | 100%
13 | rezultaf i te ardhurave nga paga s1 Mjeke Familje ne
Qendren Shendetsore Lgj.Liri,Fier.

14 | Kursime ne depoziten mrjedhese ne 1.C. Bank,Dega Fier ne 572.967 (peseqind e 100%
llogarine ne te cilen derdhet paga si Mjeke Familje ne Qendren | shtatedhjete e dy mije e
Shendetsore Lgj.Liri,Fier,te krijuara si rezultat i mosterhegjes se | nenteqind e gjashtedhjete e
pages derine dt.31.12.2011. shtate )leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| fenate 724 9%

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

]

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 1 5



@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

I

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

NE€ rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit. :

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

 té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

. ku jané siguruarité ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

 objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhefose natyra e Shuma e t& ardhurave té krijuara,
angazhimit nga ‘deklarimi i méparshém deri n¢ 31 dhjetor té vitit t¢ né leké apo né vahité
~ deKlarimit - ’ : ~_ (me shifra-dhe me fjalé).
T

' Te ardhurat nga paga Eevshperblimet € punes St Mj‘eke e | 480.584(katerqind e tetedhjete |
Lgj.Liri,Fier,gjate vitit 2011, te derdhura ne llogari njedhese ne | mije e peseqind e tetedhjete e '
banken Banken First Investment Bank . kater) leke. ' I f

|
I

B

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér stadime et].) gé

ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vint te deklarimit..

*» Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né€ fleten nr.12, pér té

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga - iGjendja e detyrimit te

-shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shiyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té

. kontratés dhe interesin-bazé. ' té deklarimit deklarimit

. Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjald)  (me shifra dhe me fjalg)
[;;illteres%), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ) i i _ Principal+interes

'Emri, Mbiemri, Nénshkrinii
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